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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61315052R

2. Data e Regjistrimit 15/01/2026
3. Emri i Subjektit KLINO INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.6, Rruga Shaban 
Bardhoshi, Ndertesa Nr.160 1027

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqerisë është si me poshtë:  
Projektim-zbatim-ndërtim të objekteve civile, industriale, 
bujqësore, blektorale, ushtarake,turistike,kulturore,prodhime 
të ndryshme betoni armaratura të ndryshme, punime 
restaurimi, rrugë kanalizime, hidro sanitare, ujësjellësa, 
objekte social kulturore ,objekte të tjera, si shkolla etj. 
Import eksport dhe tregëtim me shumic dhe pakic të të gjithe 
llojeve të mallrave industriale, bujqësore, blektorale, 
ushqimore, matërialeve të ndërtimit të përfunduara dhe të pa 
përfunduara, objekteve të ndërtimit ,matërialeve hidro 
sanitare. Transport për vete dhe për të tretët, brenda dhe 
jashtë vendit .Projektim–zbatim për punime gërmimi në tokë, 
për ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksione dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe industriale veshje fasada, 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, 
metro,pista aeroportuale, punime nëntokesore, ura e vepra 
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arti, diga e tunele hidroteknike, ujësjellësa, gazësjellësa, 
vajësjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime detare dhe 
punime thellimi në ujë, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, ndërtimi i impianteve për 
prodhimin e energjise elektrike, ndërtime për N/stacionet, 
kabinat e trasformatoreve, linjat e TN e të mesem dhe 
shpërndarjen e energjisë.Projektim zbatim dhe ndërtim i 
burimeve fotovoltaike si dhe import i bazës matëriale për 
ndertimin e tyre . Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime 
speciale ndërtimi, Punime për prishjen ndërtimeve, impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtje e tyre, 
impiante ngritëse dhe transportuese (ashensorë, shkalle 
lëvizese, transportues), punime rifiniture me material druri, 
plastike, metalike dhe xhami, rifiniture të natyrës teknike 
ndërtuese, impiante të sinjalistikes ndriçuse të trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndriçuese ,barriera dhe mbrojtje 
rrugore, ndërtime parafabrikat dhe beton arme, punime 
strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, 
punime mbi shina dhe traversa, impiante teknologjike, 
termike dhe të kondicionimit, impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, impiante të brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj.Pastrimi i ujrave detare, liqenor 
dhe lumor, ndërtimi i impianteve të ujit të pishëm dhe 
pastrimi i tij. Punime topogjeodezike, shpime gjeologo- 
inxhinierike, puse e shpime për ujë. Grumbullim, transport 
dhe menaxhim dherash, mbetje inertesh dhe shtuf. Punime 
ndërtimore, sinjalistike etj, për njerëzit me aftesi të kufizuar, 
të verbër, shikim të ulët etj. Sistemet kundra zhurmës për 
infrastrukture.   
Vladimir Qamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Qamo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLINO INVEST
E-Mail: vladimirqamo2024@gmail.com  
Telefon: 0683462504  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562388-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68A6CC-9E2B-4999-BDBA-1375A09893D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF937805-A839-492E-8022-A3CCAABE6ADB

